SM-enduro Taivalkoski lauantai

24.2.2024

luokka 1 / Jokamiesluokka (historic)

Ylk Kilp. No.
1 999
2 956
3 960

luokka 2 / Legendat B
Ylk Kilp. No.

661
696
605
619
673
612
617
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luokka 3 / Ladyt
Ylk Kilp. No.

741
786
703
708
789
770
706
722
711
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Aika ero 1. aik.

10:14,0
18:23,0 (00:08:09,0)
02:24,0 (00:52:10,0)

Aika ero 1. aik.

02:18,0
03:45,0 (00:01:27,0)
03:47,0 (00:01:29,0)
05:23,0 (00:03:05,0)
07:27,0 (00:05:09,0)
09:50,0 (00:07:32,0)
10:59,0 (00:08:41,0)

Aika ero 1. aik.

04:50,0

05:12,0 (00:00:22,0)
06:37,0 (00:01:47,0)
08:27,0 (00:03:37,0)
10:19,0 (00:05:29,0)
11:03,0 (00:06:13,0)
12:11,0 (00:07:21,0)
18:11,0 (00:13:21,0)
19:23,0 (00:14:33,0)

Kuljettaja

Tuomas Karjalainen
Jarmo Kantola
Jari Palhomaa

Kuljettaja

Petri Vesterinen
Ari Pietila

Juha Perkkalainen
Jukka Havumaki
Hannu Yli-Huumo
Aarne Simula
Jukka Vainamo

Kuljettaja

Elina Palojarvi
Noora Nummijoki
Tiia Suurnakki
Suvi Ruuskanen
Veera Korhonen
Heli Luhtala
Jenna Pitkdnen
Sanna Halla-aho
Maria Kuosmanen

Luokkatulokset
LOPPUTULOKSET

Seura / Kelkka

Kemijarven Moottorikerho Ry/Polaris
Muhoksen Kelkkakerho Ry/Lynx 600 h.o
Mikkelin Moottorikerho Ry/Lynx RS

Seura / Kelkka

Viitasaaren Lumikot Ry/Ski Doo 600 RS
Muhoksen Kelkkakerho Ry/Polari xcr650
Kartanon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Enduro
Asikkalan Moottorikelkkailijat ry/Polaris XCR650

Eteld-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat Ry/Ski-Doo 600 Competion Pack

Arctic Race Rovaniemi ry/Lynx Enduro
/Lynx RE 600 e-tec

Seura / Kelkka

Kemijarven Moottorikerho Ry/Lynx Enduro
Kauhajoen Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Enduro
Kuusamon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Enduro
Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx enduro
Nurmeksen Moottorikerho ry/Lynx Enduro

Laihian Moottorikelkkailijat Ry/Lynx RS

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Ski-Doo
Suomenselan Moottorikelkkailijat Ry/Lynx RE 600cc
Korpi Racing Ry/Skidoo x-rs irondog



10 723 29:00,0 (00:24:10,0)
11 707 44:37,0 (02:39:47,0)

luokka 4 / Juniorit
Ylk Kilp. No.  Aika ero 1. aik.

821 13:03,0

827 26:28,0 (00:13:25,0)
820 48:48,0 (00:35:45,0)
807 02:25,0 (00:49:22,0)
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luokka 5 / Legendat
Ylk Kilp. No.  Aika ero 1. aik.

606 02:49,0
607 03:12,0 (00:00:23,0)
620 03:31,0 (00:00:42,0)
604 03:57,0 (00:01:08,0)
690 07:49,0 (00:05:00,0)
650 17:54,0 (00:15:05,0)
609 06:00,0 (01:03:11,0)
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luokka 6 / Harraste B
Ylk Kilp. No.  Aika ero 1. aik.

436 02:24,0
440 03:46,0 (00:01:22,0)
411 04:33,0 (00:02:09,0)
458 06:17,0 (00:03:53,0)
413 07:02,0 (00:04:38,0)
474 07:08,0 (00:04:44,0)
416 07:34,0 (00:05:10,0)
430 08:28,0 (00:06:04,0)

0N O UL b WN B

Rosa Lindfors
Inka Isotalo

Kuljettaja

Heikki Tuhkanen
Joonatan Juntunen
Jesper Hoffrén
Niko Vilitalo

Kuljettaja

Marko Kiiskinen
Mikko Nyyssénen
Anssi Suomalainen
Petri Mononen
Anssi Viskari
Juha-pekka Vilimaa
Ismo Maattala

Kuljettaja

Onni llvonen

Heikki Leinonen
Pasi Lammela

Paavo-Petrus Makinen

Matias Heinanen
Jukka Hentila
Sami Luokkanen
teemu simonen

Jarvenpaan Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Enduro
Mikkelin Moottorikerho Ry/Lynx Enduro

Seura / Kelkka

Lieksan Moottorikerho ry/Arctic Cat ZR600OORR Snow Pro
Kainuun Moottorikerho Ry/Lynx Rave

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx enduro

Arctic Race Rovaniemi ry/Lynx RS 600

Seura / Kelkka

Lieksan Moottorikerho ry/Lynx Rave Enduro 600R
Marja-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Polaris XCR
Yl4-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Enduro

Korpi Racing Ry/Skidoo x-rs comp

Mikkelin Moottorikerho Ry/Lynx Enduro

Arctic Race Rovaniemi ry/Polaris XCR
Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat Ry/Lynx rave

Seura / Kelkka

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx enduro
Kainuun Moottorikerho Ry/Skidoo RS

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx rs 600
Jamsanjokilaakson moottorikelkkakerho/Lynx Enduro
Kouheron Kelkkailijat Ry/Polaris XCR 650

Yl&-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Enduro 600R
Taivalkosken Kelkkailijat Ry/Polaris XCR 650
Kouheron Kelkkailijat Ry/Polaris indy XCR 650



9
10
11
12
13

476
428
457
462
464

luokka 7 / Masters

Yik
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Kilp. No.

577
503
518
576
541
504
524
509
558
517
585
550
506
571
529

luokka 8 / SM Pro

Yik

u b WN -

Kilp. No.

3
5
4
8
10

08:34,0 (00:06:10,0)
11:59,0 (00:09:35,0)
19:25,0 (00:17:01,0)
22:04,0 (00:19:40,0)
12:28,0 (01:10:04,0)

Aika ero 1. aik.
04:25,0

04:49,0 (00:00:24,0)
05:03,0 (00:00:38,0)
05:19,0 (00:00:54,0)
05:19,0 (00:00:54,0)
05:36,0 (00:01:11,0)
05:51,0 (00:01:26,0)
06:05,0 (00:01:40,0)
06:08,0 (00:01:43,0)
06:35,0 (00:02:10,0)
06:47,0 (00:02:22,0)
08:38,0 (00:04:13,0)
12:14,0 (00:07:49,0)
13:55,0 (00:09:30,0)
14:18,0 (00:09:53,0)

Aika ero 1. aik.
00:03,0

01:14,0 (00:01:11,0)
01:22,0 (00:01:19,0)
01:24,0 (00:01:21,0)
01:33,0 (00:01:30,0)

JERE LINDFORS
Joel Karjalainen
Seppo Tallgren
Arttu Malinen
Mauno Sarajarvi

Kuljettaja

Hannu Moilanen
Jari Lehtonen
Tuomas Kasurinen
Mika Pylvandinen
Jussi Ketonen

Aki Kinnunen
Sami Ravi

Jani Mantyla
Henri Salo

Mika Palojarvi
Jussi Tuomaala
Heikki Heiskari
Jani Heikkinen
Mika Lirkki

Jani Saukko

Kuljettaja

Saku Niskanen

Ville Ylianttila

Arto Jarvenpaa
Veli-Matti Matikainen
Joonas Nissinen

Jarvenpaan Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Enduro
Itd-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Ski-Doo MXZ

Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry/Polaris XCR 650
Kuhmon kelkkateam ry/Lynx RE

Taivalkosken Kelkkailijat Ry/Ski-doo MxZ

Seura / Kelkka

Kuhmon kelkkateam ry/Lynx Enduro

Kuhmoisten Moottorikelkkailijat Ry/Skidoo
Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx RS

Paltamon Moottorikerho/Urheiluautoilijat ry/Lynx Enduro
Laihian Moottorikelkkailijat Ry/Skidoo Mxz Competition
Korpi Racing Ry/Skidoo x-rs comp

Kaakkoisrajan kelkkateam ry/Arctic Cat Catalyst 600 RXC
liseudun Kelkkailijat Ry/Lynx

Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry/Lynx enduro
Kemijarven Moottorikerho Ry/Lynx rs

Muhoksen Kelkkakerho Ry/Lynx enduro

Arctic Race Rovaniemi ry/Lynx rave

Raahen Moottorikelkkailijat Ry/Ski-doo mxz

Itd-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Polaris XCR

Kauhajoen Moottorikelkkailijat Ry/Lynx

Seura / Kelkka

Yl4-Savon Moottorikerho Ry/Polaris 600r

Arctic Race Rovaniemi ry/Ski-Doo MXZ X RS competition Package
Heindveden Moottorikelkkailijat Ry/Lynx rs

Kainuun Moottorikerho Ry/Lynx rave

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Ski-Doo MXZ
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

24
21
13
15

25
19
16
50
22
77
30
14

luokka 9 / Semi pro
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Kilp. No.

256
227
237
257
286
272
230
298
253
259
202
216
228
296
229
252

01:58,0 (00:01:55,0)
03:01,0 (00:02:58,0)
03:19,0 (00:03:16,0)
03:23,0 (00:03:20,0)
03:31,0 (00:03:28,0)
03:56,0 (00:03:53,0)
05:13,0 (00:05:10,0)
05:41,0 (00:05:38,0)
06:07,0 (00:06:04,0)
06:32,0 (00:06:29,0)
06:55,0 (00:06:52,0)
08:20,0 (00:08:17,0)
15:36,0 (00:15:33,0)

Aika ero 1. aik.
06:16,0

06:53,0 (00:00:37,0)
06:59,0 (00:00:43,0)
07:28,0 (00:01:12,0)
08:24,0 (00:02:08,0)
08:30,0 (00:02:14,0)
08:32,0 (00:02:16,0)
09:32,0 (00:03:16,0)
10:25,0 (00:04:09,0)
10:45,0 (00:04:29,0)
10:56,0 (00:04:40,0)
11:17,0 (00:05:01,0)
13:51,0 (00:07:35,0)
15:47,0 (00:09:31,0)
30:46,0 (00:24:30,0)
40:54,0 (00:34:38,0)

Matti Valitalo
Ville Rintala
Jermu Kotilainen
Riku Tiitta

Aleksi Mantyharju
Jarkko Tauriainen
Nico Vartioniemi
Juho Tonteri
MIKA LAITURI
Tommi Haavikko
Petja Vuojarvi
Janne Kaisto
EETU JUHANA MUHONEN

Kuljettaja

Aapo Savolainen
Samuli Keindnen
Antti Haiko

Joni Kotila

matti maatta
Antti Kankaanpaa
Sami Sorsa

Niki Nummijoki
Mika Poytalaakso
Johannes Salminen
Tapio Turpeinen
Jirka Marttinen
Mikko Koskelo
Marko Paunonen
Jose Nousiainen
Ville Nieminen

Arctic Race Rovaniemi ry/Lynx enduro
Eteld-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat Ry/Lynx
Sonkajarven Moottorikelkkailijat Ry/Skidoo mxz
Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx rs
Eteld-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Enduro
Kuusamon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx enduro 600
Kemijarven Moottorikerho Ry/Lynx Enduro

Joutsan Seudun Lumikissat Ry/Arctic Cat ZR 6000R
Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat Ry/lynx enduro
Arctic Race Rovaniemi ry/Ski-doo xr-s 600 competition
Tuupovaaran Moottorikerho Ry/Polaris XCR 650
Muhoksen Kelkkakerho Ry/Ski-Doo Competition
It4-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Rs

Seura / Kelkka

Korpi Racing Ry/Skidoo x-rs comp

Hankasalmen Moottorikelkkailijat/Arctic cat R
Viitasaaren Lumikot Ry/Lynx Enduro

Raahen Moottorikelkkailijat Ry/Skidoo rs

Polar Cross Moottorikerho Ry/Polaris xcr 650

Muhoksen Kelkkakerho Ry/Lynx RS

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Lynx Enduro
Kauhajoen Moottorikelkkailijat Ry/Lynx

Laihian Moottorikelkkailijat Ry/Ski-doo RS
Jamsanjokilaakson moottorikelkkakerho/Lynx Enduro 600
Muhoksen Kelkkakerho Ry/Lynx enduro

Muhoksen Kelkkakerho Ry/Polaris xcr

Kainuun Moottorikerho Ry/Lynx Rave Enduro

Mikkelin Moottorikerho Ry/Lynx enduro

Itd-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Ski-Doo mxz xrs competition
Sysman Moottorikelkkailijat Ry/Arctic Cat ZR 6000R



luokka 10 / Harraste A
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Kilp. No.

344
343
377
303
315
353
342
331
355
385
348

Aika ero 1. aik.

09:19,0

11:14,0 (00:01:55,0)
12:21,0 (00:03:02,0)
13:05,0 (00:03:46,0)
13:20,0 (00:04:01,0)
14:03,0 (00:04:44,0)
15:13,0 (00:05:54,0)
17:52,0 (00:08:33,0)
17:59,0 (00:08:40,0)
18:55,0 (00:09:36,0)
25:13,0 (00:15:54,0)

Kuljettaja

Antti Komulainen
Veikka Moilanen
Vaino Loytynoja
Eetu Korhonen
Atte Moilanen
Jere Karavirta
Petri Rajaniemi
Olli Karna

Joni Ekman

Olli Nieminen
Joni Nissinen

Seura / Kelkka

Kainuun Moottorikerho Ry/Lynx rave

Sotka MC ry/Lynx Rave Enduro

Muhoksen Kelkkakerho Ry/Lynx rs

Kainuun Moottorikerho Ry/Lynx enduro
Muhoksen Kelkkakerho Ry/Lynx enduro
Porvoon Moottorivenekerho ry/Skidoo Rs
Nivalan Moottorikelkkailijat Ry/Lynx RE 600
Joutsan Seudun Lumikissat Ry/Lynx
Keski-Karjalan Moottorikelkkailijat Ry/Ski-Doo renegade XRS 600R
Orimattilan Moottorikerho ry/Lynx RS
YI3-Savon Moottorikelkkailijat Ry/Polaris 600r



